Keglerverband Sachsen Verbandsliga U18 mannlich 2023/2024
Staffelleiter: Egbert Scholz | egbertscholz@outlook.de | 0162/8442716

12. Spieltag am 17.03.2024 als Turnier in Hainichen

Pl. Verein SP Volle Abr. Gesamt Punkte
1 MSV Bautzen 04 10 14723 7413 22136 21,0
2 9Pins Stollberg 10 14205 6460 20665 16,0
3 Hohnstadter SV 10 14136 6186 20322 10,5
4 KSV Freital 1991 10 13921 5694 19615 4,5
5 K8V Ottendorf-Okrilla 10 13184 5395 18579 3,0
MSV Bautzen 04 KSV Ottendorf-Okrilla
\% A Fw Gesamt \ A Fw Gesamt
Leonard Mahn 340 154 3 494 Gregor Wiinsche 347 136 12 483
Bastian Riedel 388 215 2 603 Nils Phillipp 328 157 9 485
Sebastian Geschke 340 175 4 515 Nick Eisold 356 140 9 496
Fabian Riedel 364 184 3 548 Alvin Hommel 310 148 7 458
2,5 Punkte 1432 728 12 2160 0,5 Punkte 1341 581 37 1922
MBR; EBR U18m - Bastian Riedel
Hohnstadter SV 9Pins Stollberg
\% A Fw Gesamt Vv A Fw Gesamt
Hannes Dugas 359 168 7 527 Tom Schroéter 375 199 2 574
Finnlay Hiller 360 122 17 482 Konstantin Schulze 320 135 13 455
Paul Tripke 318 138 15 456 Max Colditz 357 148 6 505
Niclas Scholz 360 152 7 512 Elias Gerlach 356 170 10 526
1 Punkt 1397 580 46 1977 2 Punkte 1408 652 31 2060
KSV Freital 1991
\% A Fw Gesamt
John-Pascal Greve 348 107 15 455
Felix Pretzsch 359 129 20 488
Cristiano Reichenbach 348 175 6 523
Lukas Imhof 348 182 0 530
1,5 Punkte 1403 593 41 1996

EBR U14m - Cristiano Reichenbach
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bereinigte Einzelwertung U18 mannlich Saison 2023/2024

Die bereinigte Einzelwertung wird nach folgender Formel sortiert:

( Summe der Auswartsergebnisse plus 2 mal Heimschnitt ) geteilt durch ( Anzahl der Auswartsergebnisse plus 2)

Name

Fabian Riedel
Bastian Riedel
Lukas Imhof
Sebastian Geschke
Niclas Scholz

Tom Schréter
Leonard Mahn
Elias Gerlach

Max Colditz
Hannes Dugas
Nick Eisold

Alvin Hommel

Felix Pretzsch
John-Pascal Greve
Paul Tripke
Cristiano Reichenbach
Nils Phillipp

Verein

MSV Bautzen 04
MSV Bautzen 04
KSV Freital 1991
MSV Bautzen 04
Hohnstadter SV
9Pins Stollberg

MSV Bautzen 04
9Pins Stollberg

9Pins Stollberg
Hohnstadter SV

KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Ottendorf-Okrilla
KSV Freital 1991
KSV Freital 1991
Hohnstadter SV

KSV Freital 1991
KSV Ottendorf-Okrilla

neu berechnet
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565,4
564,9
550,1
550,0
539,2
537,9
535,4
528,5
515,8
493,3
492,0
4871
477,8
477,5
475,9
473,0
471,4
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Heim
17}
585,7
559,0
570,5
560,0
528,7
526,5
535,0
527,0
537,7
489,5
505,0
490,5
477,7
510,3
471,0
473,0
490,8

Auswarts
17}
558,7
567,2
542,0
546,0
543,4
541,7
535,6
529,0
507,0
494.5
486,8
486,0
477,8
464,4
477,5
473,0
463,6
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SBL
601

603
579
592
570
577
563
568
567
527
528
532
495
555
562
523
502



